
Nordic Innovation Award 2026
De nordiska immaterialrättsmyndigheterna organiserar tävlingen Nordic Innovation Award
2026. Tävlingen belönar ansvarsfulla innovationer som är skyddade med immateriella
rättigheter.

Syftet med tävlingen är att öka medvetenheten om nyttan av patent, varumärken och andra
immateriella rättigheter (IPR) i affärsverksamheten samt att stödja hållbar utveckling och
ansvarsfulla lösningar.

Tävlingskriterier för Nordic Innovation Award
Tävlingen belönar ansvarsfulla och hållbara innovationer. Sådana känns igen på att

• innovationen minskar förbrukningen av resurser (till exempel energi, vatten, material),
• innovationen minimerar dess negativa miljöpåverkan (som koldioxidutsläpp eller avfall),
• innovationen bidrar till positiv social utveckling (till exempel förbättrad livskvalitet eller

samhällshälsa).

Därtill är innovationen ekonomiskt genomförbar, vilket gör lösningen skalbar och tillgänglig för
allmän användning.

Från varje nordiskt land väljs en kandidat till finalen som hålls i Oslo, Norge 21 maj 2026. De
bästa innovationerna får synlighet i tävlingsarrangörernas nyhetskanaler. Vinnaren och
finalisterna får också synlighet i större utsträckning i alla nordiska länder.

Information om tävlingen
Alla finska små och medelstora företag som verkar i Finland och som har färre än 250 anställda
kan delta i tävlingen.

Anmälningen till tävlingen pågår ända till den 28 februari 2026. Deltagandet är kostnadsfritt.

I Finland ansvarar Patent- och registerstyrelsen för tävlingen.

Läs mer om tävlingen och tävlingskriterierna på tävlingssidan.

Läs mer om de finländska vinnarna i tävlingen 2025.

Om oss

Vi arbetar för företagens och sammanslutningarnas bästa.

Vi registrerar företag, föreningar, stiftelser och andra sammanslutningar samt
företagsinteckningar och LEI-nummer. Vi granskar och beviljar patent samt registrerar
nyttighetsmodeller. Vi registrerar också varumärken för produkter och tjänster samt
mönsterskydd för design. Vi godkänner revisorer och svarar för tillsynen över dem. Vi
utövar tillsyn över stiftelsers verksamhet och över kollektiv förvaltning av upphovsrätt.

http://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter/aktuellt/nordic-innovation-award-2026.html
http://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter/uutislistaus/uutiset/2025/originbyoceantillfinalinordiskinnovationstavling.html


Vi erbjuder våra kunder rådgivning och utbildning. Vi ger information om företag,
sammanslutningar och immateriella rättigheter.

Vi är också nyhetsgranskningsmyndighet (ISA) och myndighet för förberedande
patenterbarhetsprövning (IPEA) för internationella PCT-patentansökningar.

Vi hör till arbets- och näringsministeriets (ANM) förvaltningsområde och förhandlar
årligen med ministeriet om resultatmålen för vår verksamhet. Vi är ett nettobudgeterat
ämbetsverk, vilket innebär att vi täcker cirka 95 procent av våra utgifter med våra
serviceinkomster.

Läs mer: http://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html

http://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html

